[bookmark: _GoBack]Председателю Стипендиальной
комиссии Крымского федерального
университета имени В.И. Вернадского
Никитиной М. Г.

студента(ки)__курса_______________
                                                                (бакалавриата,магистратуры)
_________________________________
        (наименование структурного подразделения полностью)
_________________________________
                   (направление подготовки, код)
_________________________________
                                (Ф. И. О. студента)
_________________________________
                                (контактный телефон)
_________________________________
                                (e-mail)

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на назначение стипендии Совета министров Республики Крым студентам образовательных организаций высшего образования на второй семестр 2018/2019 учебного года, согласно Постановлению Совета министров Республики Крым «О стипендиях Совета министра Республики Крым студентам образовательных организаций высшего образования».
Документы, подтверждающие мое право на получение стипендии Совета министров Республики Крым, прилагаю.

«______»______________2019 г.                                              ______________
                                                                                                                (подпись)